



RZ.ZPU.1.2811.19.1.2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, pn.: „Wykonanie ekspertyzy wraz z koncepcją projektową na remont ubezpieczenia brzegu zbiornika Rzeszów w km 66+950-67+200”, znak: RZ.ZPU.1.2811.19.2022.

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Zarząd Zlewni w Krośnie, udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania:

Pytanie nr 1

Czy przedmiotem zamówienia jest jedno opracowanie, zawierające w sobie ekspertyzę wraz z koncepcją projektową, jak sugeruje OPZ, czy też dwa oddzielne opracowania (oddzielnie ekspertyza w 3 egz. i koncepcja w 3 egz.), jak sugeruje „Załącznik nr 2 - Zakres rzeczowo-finansowy” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamówienie polega na wykonaniu jednego opracowania (1 kpl – 3 egz.), które składa się z ekspertyzy oraz koncepcji projektowej. W zał. nr 2-Zakres rzeczowo-finansowy należy wycenić każdy element opracowania osobno oraz podać sumę za całość opracowania.

Pytanie nr 2

Jaki dokładnie ma być zakres pomiarów geodezyjnych, a w szczególności:

- a) czy zakres przekrojów brzegów z sondowaniem dna ma obejmować cały zbiornik, tj. lewy i prawy brzeg zbiornika, wraz z wyspą pośrodku?
- b) jaka jest minimalna wymagana liczba przekrojów poprzecznych, które należy wykonać?
- c) jaka ma być minimalna odległość między przekrojami (mierzona po linii prawego brzegu)?
- d) czy oprócz przekrojów należy wykonać aktualizację mapy zasadniczej, jeżeli tak to w jaki zakres terenu należy objąć pomiarem aktualizacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że:

- a) Zakres przekrojów poprzecznych brzegów z sondowaniem należy wykonać pomiędzy lewym i prawym brzegiem zbiornika z uwzględnieniem wyspy (przekrój dolinowy)
- b) Minimalna liczba przekrojów poprzecznych 6 szt.
- c) Odległość pomiędzy przekrojami powinna wynosić, od 30 do maksymalnie 50 metrów.
- d) Ze względu na charakter opracowania nie jest wymagana aktualizacja mapy zasadniczej

Pytanie nr 3

Jaki ma być zakres badań geotechnicznych – czy wystarczy wykonanie wierceń otworów z określeniem rodzaju gruntu na poszczególnych głębokościach w otworach?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że należy określić rodzaj gruntu na poszczególnych głębokościach wraz z określeniem I_L dla gruntów spoistych i I_D dla gruntów niespoistych.

Pytanie nr 4

Jaka jest minimalna wymagana liczba otworów do badań geotechnicznych ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że należy wykonać badania geotechniczne min 3 miejscach początek, koniec, środek (po jednym otworze na górze i dole skarpy).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby geolog wykonujący badania geotechniczne posiadał uprawnienia geologiczne kategorii VI ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie są wymagane uprawnienia geologiczne kategorii VI (wymagane są uprawnienia kategorii VII).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający stawia szczególne wymagania co do lokalizacji i głębokości otworów do badań geotechnicznych ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że głębokość to około 2m poniżej istniejącego poziomu dna.

Pytanie nr 7

Co konkretnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „oceny stateczności skarpy w obrębie wyrwy” i jakie ma oczekiwania względem zakresu tej oceny?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że przeprowadzenie oceny stateczności skarpy ma na celu dobranie i zaprojektowanie odpowiednich umocnień zabezpieczających skarpy przed dalszymi procesami erozjami.

Pytanie nr 8

Jaka jest minimalna liczba wariantów koncepcji projektowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że minimalna liczba wariantów to co najmniej trzy koncepcje projektowe.

Pytanie nr 9

Czy w ramach opracowania ma być wykonana inwentaryzacja przyrodnicza, jeżeli tak to w jakim zakresie ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie jest przewidziana do wykonania inwentaryzacja przyrodnicza. Zamawiający dysponuje inwentaryzacją przyrodniczą tego terenu opracowaną w ramach zadania inwestycyjnego związanego z odmulaniem zbiornika.

Pytanie nr 10

Jaki jest cel zapisu § 3 ust. 12 umowy, w szczególności składania przez Wykonawcę „wyjaśnień i uzupełnień przed organem prowadzącym postępowanie do momentu uzyskania ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach” skoro przedmiotem opracowania ma być ekspertyza i koncepcja projektowa, a nie karta informacyjna przedsięwzięcia z uzyskaniem decyzji środowiskowej?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający usuwa ww. zapis § 3 ust. 12 i wprowadza nowy wzór umowy, stanowiący zał. nr 1 do zmian treści zapytania ofertowego – Wzór umowy.

Pytanie nr 11

Wnosimy o wykreślenie w całości zapisu § 3 ust. 12 umowy, bowiem wykonawca koncepcji nie może odpowiadać na ewentualne wezwania organu prowadzącego postępowanie o wydanie DOŚU, gdyż załącznikiem do wniosku o

wydanie decyzji środowiskowej jest KIP, a nie koncepcja z ekspertyzą. Zapis ten przerzuca odpowiedzialność autora KIP na autorów ekspertyzy i koncepcji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający usuwa ww. zapis § 3 ust. 12 i wprowadza nowy wzór umowy, stanowiący zał. nr 1 do zmian treści zapytania ofertowego – Wzór umowy.

II. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Zarząd Zlewni w Krośnie, zawiadamia o zmianach treści zapytania ofertowego:

1. Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w zapytaniu ofertowym, a mianowicie:

pkt 14 otrzymuje brzmienie otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy przesłać do dnia: **13.05.2022 r., do godziny 9:00** za pośrednictwem Platformy.

Za datę złożenia oferty, uważa się datę wczytania korespondencji na Platformie.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.05.2022 r., do godziny 9:30**. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez otwarcie za pomocą Platformy”

2. Anuluje się następujący załącznik do zapytania ofertowego:

„Zał. nr 4 do zapytania ofertowego – Wzór umowy”

W jego miejsce wprowadza się nowy dokument stanowiący:

„Zał. nr 1 do zmian treści zapytania ofertowego – Wzór umowy” do niniejszej zmiany.

Niniejsza zmiana treści zapytania ofertowego stanowi integralną część zapytania ofertowego RZ.ZPU.1.2811.19.2022.

Załączniki:

- Zał. nr 1 do zmian treści zapytania ofertowego – Wzór umowy,

Dyrektor
Zarządu Zlewni w Krośnie
Wejciech Kłosowicz